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CONTI+ ultra 



CONTI+ ultra

Når vann- og energisparing spiller en viktig rolle, når det handler om 
overholdelse av høyeste hygienestandarder og når det fokuseres 
på servicevennlighet og sikkerhet mot hærverk, da er CONTI+ ultra 
førstevalget.

Til ethvert miljø, fra næringsbygg, offentlige bygg og til sanitærrom i 
helsesektoren oppfyller vår CONTI+ ultra med de tallrike utførelsene når 
det gjelder størrelse, funksjonalitet, farge og energiforsyning ethvert 
ønske. 

Det smarte konseptet tilbyr brukerne en usedvanlig høy grad av hygiene 
og sikkerhet for maksimal betjeningskomfort, full kontroll samt en 
bærekraftig omgang med ressurser.

Den smarte løsningen



Vår CONTI+ ultra tilbyr maksimal betjeningskomfort og høy grad av sikkerhet, 
takket være en intelligent, utprøvdteknologi. Lite vann- og energiforbruk setter 
høyeste standarder, pålitelige hygienefunksjoner gjør armaturen til en smart 
løsning til vaskerommet.

Retningsgivende
CONTI+ ultra: pålitelig og innovativ

Bærekraftig
Inntil 80 % vannbesparelse og høyeste energieffektivitet takket 
være en utprøvd teknologi. Mange års problemløs drift takket 
være kvalitetsmaterialer og -komponenter.

Hygienisk 
Berøringsfri funksjon sørger for beskyttelse mot 
bakterieoverføring. Bruk av bakteriehemmende materialer og 
hygieneskylling gir reduksjon av bakteriedannelse.

CNX vannstyringssystem
Integrering av armaturene i det moderne CNX 
vannstyringssystemet fra CONTI+ er mulig – enkelt og intuitivt. 
Nødvendige skyllinger automatiseres og dokumenteres.

CONTI+ Service APP
Programmering, avlesning og analyse i kombinasjon med  
BLE Converter (Bluetooth®).

OneTool-service 
Du trenger kun en unbrakonøkkel for å åpne armaturen. Alle 
andre servicearbeider utføres uten verktøy og ovenfra på noen 
få sekunder.

Modulær
Individuelle, skreddersydde løsninger til ethvert miljø og enhver 
bruk – takket være det intelligente modulsystemet. Kan også 
leveres i forskjellige farger og med forskjellige overflater.

VARIOconnect
VARIOconnect grensesnittet tilbyr variable muligheter 
for tilkobling til strømforsyningen (batteri-, enkel., 
multistrømforsyning), dataoverføring og styringsmulighet.

Funksjoner
• TwistStopp: stengeventil i armaturen
• justerbar varmtvannssperre
• LED-Control: armaturstatusvisning
• Berøring for spesialfunksjoner og programmering





Vannbesparende
Sparsom vannmengde på bare 1,9 l/
min (standard 5,7 l/min) gir et redusert 
vannforbruk på opptil 80 % takket være 
alternative ventilenheter og en tilpasset 
sprayregulator. Enda mindre vannforbruk 
med reduserbare etterløpstider for vannet.

Energieffektiv 
Forlenget brukstid med vanlige alkaliske 
batterier i inntil 4 år og full utnyttelse 
av batterikapasiteten via innovativ 
strømstyring. 

Solar
Inntil 8 års brukstid for batteriet med den 
valgfrie solarmodulensom også genererer 
energi fra kunstige lyskilder. Optimal bruk 
på det halvoffentlige området.

Turbin
Forlengelse av batteriets levetid til inntil  
8 år med den valgfrie turbinen:  
Et mini-kraftverk genererer strøm fra det 
rennende vannet. Den ideelle løsningen  
til sterkt frekventerte bruksområder.

Bærekraftig

Den berøringsfrie funksjonen til CONTI+ 
ultra sparer inntil 80 % vann, da vannet 
bare renner når det behøves. På denne 
måten senkes også energiforbruket til 
varmtvannsberedningen.

Den valgfrie solarmodulen eller turbinen 
som er integrert i armaturen, genererer 
tilstrekkelig energi til å forlenge batteriets 
brukstid til inntil 8 år – på denne måten 
kan brukeren spare både vann- og energi-
kostnader. 

Kvalitetsmaterialer sørger for problemfri 
drift i mange år, og blyfrie komponenter 
for konstant vannkvalitet.

CONTI+ ultra: en teknologi som sparer ressurser

CONTI+ ultra  
med solardrift

CONTI+ ultra  
med turbindrift



Den berøringsfrie betjeningen av 
CONTI+ ultra sørger for hygiene, og 
den klare, rettlinjede formen støtter 
enkel rengjøring.

Bakteriehemmende materialer og 
 hygieneskyllingen bidrar til å redusere 
uønsket bakteriedannelse. Den blyfrie 
vannføringen virker veksthemmende 
på bakterier.

Utførelsen med stor utløpshøyde, 
som er planlagt til helsesektoren og 
industrien, muliggjør hygienisk hånd-
vask opp til albuene. 

Den spesialutviklede hygienemodusen 
til sykehus, legekontorer og bruksom-
råder der håndhygiene er særlig 
viktig, bidrar med en nedtalling ved 
overholdelse av den foreskrevne 
håndvasketiden. 

Hygienisk 
CONTI+ ultra: oppfyller selv de høyeste krav til hygiene



Hygienisk betjening
• berøringsfri og sikker betjening
•  pålitelig utløsning av vannstrømmen med 

IR-sensor ved vannutløpet
•  temperatur kan forhåndvelges  

(avtakbar temperaturjusteringsspak)

Rent vann
• bakteriehemmende materialer
• blyfri vannføring
• valgfri Laminar-stråleregulator

Hygieneskylling
•  12/24 timers intervall kan aktiveres, 

helautomatisk hygieneskylling 
• Skyllevarighet og -intervall kan innstilles
•  ønsket starttid kan stilles inn via  

CNX vannstyringssystemet

Nedtelling (ekspertversion)
Spesielt innenfor det medisinske området: 
Displayet viser den foreskrevne, gjenstående 
tiden som vaskingen fortsatt må bruke. 
Unødvendig å se på stoppeklokken.

Kompatibel med CNX vannstyringssystemet
Analyse og innstilling av alle driftsdata og 
-funksjoner som er lagret i armaturen.

CONTI+ Service APP
Programmering, avlesning og analyse i  
kombinasjon med BLE Converter (Bluetooth®).



Berøring
til programmering og parametrisering

LED-kontroll
Visning av driftstilstander

Skifteverktøy
for stråleregulator

Stråleregulator
Stråle-, spray- eller  
laminær regulator som tilvalg

Åpningsskrue
kan ikke mistes og sikker mot hærverk

Elektronikkmodul
Turbin integrert i armaturen

Elektronikkmodul
Public

Alle varianter er tilgjengelige i alle  
CONTI+ ultra familiens størrelser  

Modulær
CONTI+ ultra: til enhver bruk

Nedtelling og temperaturvisning
Visning av tiden vannet renner samt vanntemperaturen 



Elektronikkmodul
Expert Solar

Ventil-modul 5,7 l/min (blå)
Magnetventil med smussfilter

Batteriboks
med 4 alkaliske batterier (type AA)

Smussfilter
Reserve-/erstatningsfilter

Elektronikkmodul
Public Solar 

TwistStopp
Sperring i armaturen 

VARIOconnect
Grensesnitt

Spar vann ved hjelp av 
ventil-modul 1,9 l/min (grønn) 

med sprøyteregulator (kan  
ettermonteres på eksisterende  

eksisterende ultra-armaturer)

Temperaturjusteringsspak 
avtakbar til temperaturkontroll



OneTool-service 
Du trenger kun en unbrakonøkkel 
for å åpne armaturen. Alle andre 
servicearbeider utføres uten verktøy  
og ovenfra på noen få sekunder. 

Modulær
Individuelle, skreddersydde løsninger til 
ethvert miljø og enhver bruk – takket  
være det intelligente modulsystemet.  
Kan også leveres i forskjellige farger  
og med forskjellige overflater.

LED-kontroll
Rask diagnose av driftstilstander:
• Indikator for svakt/tomt batteri
• Ventilfunksjon
• Programmeringssignal via berøring

Sikkerhet mot hærverk
For pålitelig drift og beskyttelse mot 
hærverk sørger den robuste formen  
samt de hydrauliske komponentene  
og stråleregulatoren, som er integrert  
i armaturen.

VARIOconnect
VARIOconnect grensesnittet tilbyr 
variable muligheter til tilkobling til 
strømforsyningen (batteri-, enkel-, 
multistrømforsyning), dataoverføring  
og styringsmulighet:
• Avlesning av samtlige driftsdata
•  Individuell parametrisering av 

hygieneskylling og tiden vannet renner



Pålitelig 
CONTI+ ultra: En høy grad av sikkerhet

Vår CONTI+ ultra med en utprøvd teknologi som også utallige 
ganger har vist sin fremragende dugelighet i praksis, sørger for en 
pålitelig drift i mange år. Komponentene, som er beskyttet mot 
hærverk, er robuste og absolutt sikre.

Skulle det allikevel en gang bli nødvendig med en service, så 
sørger vår OneTool service og den modulære oppbyggingen for at 
vedlikeholdet blir både spesielt enkelt og komfortabelt.

Takket være TwistStopp er det ikke lenger nødvendig å stenge 
vannet i hjørneventilen – vanntilførselen stanser når man dreier 
på ventilmodulen. Alle komponentene kan skiftes ut med enkle 
håndgrep og uten verktøy.

Den komplette servicen finner sted kun over vaskekummen. 
Driftstilstander, f.eks. «svakt batteri», signaliseres via LED-ene på 
siden, slik at de er lette å registrere.

CONTI+ ultra GS: Liten armatur – men stor 
når det gjelder funksjonalitet og innovasjon



Stråleregulatorvarianter

Individuelle stråleregulatorer: Ulike 
strålemønstre er tilgjengelige 
sammen med den tilhørende 
ventilenheten med 5,7 l/min 
eller 1,9 l/min.

Overflater 
og fargevarianter  *

Utform vaskerommet design-
orientert, men sett samtidig 
et individuelt preg – de nye 
fargevariantene til CONTI+ ultra 
gir inspirerende muligheter. 

* Leveringstid på forespørsel

Krom børstet
Sprayregulator 
med ventilmodul 1,9 l/min

Ståleregulator 
med ventilmodul 5,7 l/min

Laminær-ståleregulator 
med ventilmodul 5,7 l/min

Nikkel børstet

Messing polert



GS
Total høyde: 124 mm   
Utløpshøyde: 51 mm 

GM
Total høyde: 178 mm 
Utløpshøyde: 94 mm

GH
Total høyde: 252 mm  
Utløpshøyde: 162 mm

Vaskeservantmodeller 

Vår CONTI+ ultra leveres i tre størrelser, 
med eller uten blandebatteri. Hver 
modell er klargjort til datautveksling 
via radio og kabel.

Veggmodeller 

Veggmodellen i kvalitetsdesign egner 
seg til bruk på hygieneiområdet eller 
når man ikke ønsker installasjon på 
vaskeservanten.

Public
Standard for det 
offentlige området. 
En klar, avrundet 
elektronikkmodul.

Public Solar
Energi fra solceller 
forlenger batteriets 
brukstid inntil 8 år.

Expert Solar
Solarceller samt visning 
av vanntemperatur og 
tiden vannet renner.

Turbin
Energien som utvinnes fra 
turbinen forlenger batteriets 
brukstid inntil 8 år.

Energivarianter

Designorientert teknologi i forskjellige moduler og energivarianter på høyeste nivå. 
Med fire energivarianter passer den til ethvert sanitærrom: Nett-, batteri-, solar- samt turbindrift.

Individuell
CONTI+ ultra: variasjonsmuligheter

Vegg med solar
Utløpslengde: 244 mm 
Utløpshøyde: kan velges fritt

Vegg uten solar 
Utløpslengde: 244 mm 
Utløpshøyde: kan velges fritt
 



Smart 
CONTI+ ultra: Kan kobles til CNX

Det intuitive CNX vannstyringssystemet 
til CONTI+ oppfyller hygienekrav på høy-
este nivå. Systemet kobler til opptil 150 
armaturer for sentralisert styring via PC, 
tablet eller smarttelefon. Via komforta-
ble intervall- eller kalenderfunksjoner 
kan nødvendige spylinger ganske enkelt 
automatiseres og dokumenteres på en 
ordentlig måte. 

I tillegg til dette tilbyr CNX en hel 
rekke drifts- og sikkerhetsrelevante 
tilleggsfunksjoner – f.eks. innstilling 

av driftstider for en termisk desinfi-
sering og innstilling av en drifts- eller 
rengjøringsstans. Alle drifts- og hand-
lingsfunksjoner samt feilmeldinger do-
kumenteres og administreres på en 
manipulasjonssikker måte.

Parametriseringen av alle armaturer 
kan foretas enkeltvis eller effektivt i 
armaturgrupper. Administrasjonen av 
armaturene og armaturgruppene ut-
føres intuitivt ved å flytte flisene med 
dra og slipp.

CONTI+ ultra og CNX  
vannstyringssystemet –  

CONTI+ med system





CONTI+ ultra online

Det tas forbehold om trykkfeil og feil samt tekniske endringer og målendringer.
WEEE-Reg.-Nr. DE 69033855

Sertifikatene er produktrelatert, og gjelder ikke generelt

Pålitelig og innovativ

Hygieniske og smarte dusj- og vaske-
romskonsepter gir et pluss i livskvalitet: 
Det er dette merket CONTI+ har stått 
for i 50 år. 

Takket være våre innovative teknolo-
gier, den brede produktporteføljen og 
et omfattende tjenestespekter, tilbyr vi 
kundene den optimale løsningen for 
ethvert behov innen nybygg og reno-
vering. Kompetent, fleksibelt – og 
 generelt overbevisende. 

Fra moderne elektroniske og mekanis-
ke dusj-, servant- og urinalarmaturer, 
via servanter og helt til komplett 
sanitær romsutstyr og vannstyrings-
syste mer: Vi tenker helhetlig med alle 
produkter og systemløsninger og 
 legger stor vekt på bærekraft, hygiene 
og sikkerhet. CONTI+ merket blir derfor 
verdsatt av planleggere og arkitekter 
som en profesjonell partner.

CONTI Sanitärarmaturen GmbH
Hauptstrasse 98
35435 Wettenberg | Tyskland
Tlf. +49 641 98221 0
Faks +49 641 98221 50
info@conti.plus
www.conti.plus

Member of Fortuna Group 
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